
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 

КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
 

від 12 вересня 2023 року                                                                                                        № 787

Про передачу бюджетних 
призначень на 2023 рік 

Керуючись статтею 143 Конституції України, статтею 23 Бюджетного 
кодексу України, статтею 52 Закону України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, постановою Кабінету Міністрів України від 12 січня 2011 року № 18 
“Про затвердження Порядку передачі бюджетних призначень, перерозподілу 
видатків бюджету і надання кредитів з бюджету” (зі змінами), пунктом 15 
рішення Кропивницької міської ради від 15 грудня 2022 року № 1412  “Про 
бюджет Кропивницької міської територіальної громади на 2023 рік”                  
(зі змінами), Виконавчий комітет Кропивницької міської ради 

В И Р І Ш И В:
1. Передати бюджетні призначення на 2023 рік по коду типової 

програмної класифікації видатків та кредитування місцевого бюджету 3000 
«Соціальний захист та соціальне забезпечення» від управління освіти 
Кропивницької міської ради до департаменту соціальної політики 
Кропивницької міської ради по загальному фонду у сумі 11 267 467 грн 
(одинадцять мільйонів двісті шістдесят сім тисяч чотириста шістдесят сім 
гривень) згідно з додатком. 

2. Департаменту соціальної політики Кропивницької міської ради 
забезпечити погодження цього рішення постійною комісією міської ради з 
питань бюджету та податкової політики. 

3. Фінансовому управлінню Кропивницької міської ради після 
погодження цього рішення постійною комісією міської ради з питань бюджету 
та податкової політики забезпечити внесення відповідних змін до розпису 
бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2023 рік. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради С.Колодяжного.

Секретар міської ради                                                                 Олег КОЛЮКА
Руслана Байбароша 30 89 26

Додаток                                                                         
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради                                              
"___" __________ 2023 року № ____

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 787 від 12.09.2023



Додаток                                                                         
до рішення Виконавчого комітету 
Кропивницької міської ради                                              
12 вересня 2023 року № 787

Зміни до розподілу 
видатків бюджету Кропивницької міської територіальної громади на 2023 рік

1152810000 + збільшено  (грн)
(код 
бюджету) - зменшено

Загальний фонд Спеціальний фонд

з них: з них:

Код 
Програмної 
класифікації 
видатків та 

кредитуванн
я місцевого 

бюджету

Код 
Типової 

програмної 
класифікаці
ї видатків та 
кредитуван

ня 
місцевого 
бюджету

Код 
Функціональної  

класифікації 
видатків та 

кредитування 
бюджету

Найменування головного розпорядника 
коштів/відповідального виконавця, 

найменування бюджетної програми згідно з 
Типовою програмною класифікацією видатків та 

кредитування місцевого бюджету
усього видатки 

споживання
оплата праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку усього

у тому 
числі 

бюджет 
розвитку

видатки 
споживан- 

ня оплата 
праці

комунальні 
послуги та 
енергоносії

видатки 
розвитку

Разом

0600000 Управління освіти  -11 267 467 -11 267 467 -3 726 000 -4 134 167  -11 267 467

0163000 3000 Соціальний захист та соціальне 
забезпечення -11 867 467 -11 867 467 -3 726 000 -4 734 167 -11 867 467

0613241 3241 1090
Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення
-11 867 467 -11 867 467 -3 726 000 -4 734 167 -11 867 467

0611000 1000 Освіта 600 000 600 000 600 000 600 000

0611010 1010 0910 Надання дошкільної освіти 600 000 600 000 600 000 +600 000

0800000 Департамент соціальної політики 11 267 467 11 267 467 3 726 000 4 134 167 +11 267 467

0813000 3000 Соціальний захист та соціальне 
забезпечення 11 267 467 11 267 467 3 726 000 4 134 167 +11 267 467

0813241 3241 1090
Забезпечення діяльності інших закладів у 
сфері соціального захисту і соціального 

забезпечення
11 267 467 11 267 467 3 726 000 4 134 167 +11 267 467

Всього видатків 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

_________________________________________

                  Кропивницька міська рада
       Виконавчий комітет Кропивницької міської ради
                  № 787 від 12.09.2023


